
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
Шелеховского района "Детский сад № 15 "Радуга" 

(МКДОУ "Детский сад № 15 "Радуга")

’ ПРИКАЗ

от 27 ноября 2024 года № 378
Шелехов

О поощрении работников

В целях популяризации комцлекса ГТО ВФСК среди педагогического коллектива 
Учреждения, в соответствии с планом мероприятий по поэтапному внедрению ГТО ВФСК, 
утверждённым постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 
15.01.2016 № 8-па, на основании приказа ДОУ от 10 октября 2024 г. 
№ 300 Об организации работы по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» в работу ДОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ: I

1. Поощрить сотрудников МКДОУ «Детский сад № 15 «Радуга», участвующих в сдаче 
комплекса норм «ГТО», Дипломами и памятными подарками от Учреждения 
(приложение 1)
2. Старшему воспитателю ЧистяковЬй С.В. подготовить наградные материалы и ценные 
подарки до 17.12.2024 и вручить на педагогической планерке.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В. Ноздрина

с приказом ознакомлены

Ст. воспитатель С.В. Чистякова



« Приложение 1
Список сотрудников, сдавших нормы ГТО

1.
2.

Елизова Екатерина Александровна
Резина Анастасия Сергеевна

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

Выгузова Ксения Владимировна 
Адодина Валентина Валерьевна 
Доронина Татьяна Сергеевна 
Помолева Евгения Ивановна 
Азовская Екатерина Валерьевна 
Коногорова Светлана Николаевна 
Новопашина Екатерина Валентиновна 
Чубакова Марина Николаевна 
Ноздрина Елена Владимировна


